DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTIVO DE PIMENTEIRA
BIQUINHO COM SUBSTRATOS CAPRINO EM DIFERENTES LÂMINAS DE IRRIGAÇÃO
E TIPOS DE ÁGUA de autoria de CARLOS VAILAN DE CASTRO BEZERRA, VIVIANE
FARIAS SILVA, ELKA COSTA SANTOS NASCIMENTO, VERA LUCIA ANTUNES DE LIMA,
foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33771

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33771